
IS'IARSKA ZUPANIJA
osiNovNA Sxom DR. MATE DEMARTNA
Munida 3,52203 Medulin
Klasa: 406-07122-0113
Urbroj: 2168-02-22-6
Medulin, 14. srpnja 2022.

Net temelju dl. 15 Zakona o javnoj nabavi (NN 120116.), 61. 23. Pravilnika o jednostavnoj;
nabavi, roba, usluga i radova te dlanka 11'1. Statuta Osnovne Skole dr. Mate Demarinar
ravnateljica Skole uz suglasnost osnivada dana 14. srpnja 2022. godine donosi:

ODLUKU
o odabiru najpovoljnije ponude

l. 1U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: radovi na adaptaciji matidne Skole
Otl Or. Mate Demarina, sve sukladno projektnoj dokumentaciji izradenoj od tvrtke MOD
GFTUPA d.o.o., te Tro5kovniku, evidencijski broj nabave: 1712022, sukladno objavljenom
kriteriju za odabir, a sve temeljem Zapisnika strudnog povjerenstva o otvaranju, pregledu i

rangiranju ponuda kao najpovoljnija ponuda odabire se Ponuda ponuditelja PRO LUKING
d.cr.o. broi 2212022 od 13.07 .2022., s cijenom ponude u iznosu od 189.150,00 kn bez PDV-a,
odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu od236.437,50 kn s ukljudenim PDV.

ll. Naru6itelj 6e s odabranim ponuditeljem provesti nabavu sklapanjem ugovora o izvodenju
raclova na zamjeni dijela vanjske stolarije matidne Skole OS dr. Mate Demarina.

ObrazloZenje

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: izvodenje radova na zamjeni dijela
varrjske stolarije matidne Skole OS dr. Mate Demarina, sve sukladno projektnoj dokumentaciji
izrirdenoj od tvrtke MOD GRUPA d.o.o., te Tro5kovniku, evidencijski broj nerbave: 1712Q22,
strucno povjerenstvo Naruditelja za predmetni postupak jednostavne nabave izvr5ilo je
prergled i rangiranje pristiglih ponuda te je utvrdilo kako je PRO LUKING d.o.o. dostavio
ponudu koja jedina ispunjava sve uvjete i zahtjeve iz Poziva na dostarvu ponuda od
0507.2022. godine, s cijenom ponude u iznosu od 189.150,00 kn bez PD'y'-a, odnosno s
ukupnom cijenom ponude u iznosu od 236.437,50 kn s ukljudenim PDV, koja je valjana, te u
cijellosti ispunjava svrhu nabave i rokove izvr5enja i ostalih navedenih uvjeta i zahtjeva te da
je prema utvrdenom kriteriju odabira najpovoljnija, te je stoga odludeno kilo u izreci ove
Odluke.


